@ Please read this manual carefully before
using the product. Please follow all
instructions in this manual.

KEEP THE MANUAL FOR FUTURE
REFERENCE!

Bitte lesen Sie vor Gebrauch des
Produktes die Bedienungsanleitung
sorgfaltig durch.

WICHTIG FUR SPATERES NACHSCHLAGEN
AUFBEWAHREN!

L DE_

Lees deze handleiding voor gebruik van het product. Volg alle
instructies in deze handleiding. BEWAAR DE HANDLEIDING
VOOR DE GEHELE LEVENSDUUR VAN HET PRODUCT.

Notice a lire attentivement et a conserver pour toutes
consultations ultérieures. Pour obtenir un montage correct,
veuillez suivre les instructions. Un montage différent de celui
préconisé peut rendre L'utilisation de l'armoire dangereuse.

Por favor, lea este manual cuidadosamente antes de la
operacion del producto. Por favor, siga todas las instrucciones
de este manual. MANTENGA ESTE MANUAL DURANTE TODO
EL PERIODO DE EXPLOTACION DEL PRODUCTO!

Legga attentamente questo manuale prima di usare il prodotto.
Per favore, segua tutte le indicazioni del manuale. CONSERVI IL
MANUALE DURANTE TUTTO IL PERIODO DELLESPLOTAZIONE
DEL PRODOTTO!

Leia atentamente este manual antes de utilizar o produto.
Siga as instrugcoes. CONSERVE O MANUAL DURANTE O TEMPO
DE VIDA DO PRODUTO!

BHMMaTenbHO NpouTUTE 3TO PYKOBOACTBO NEpea SKcnayaTaumein
uspenus. Moxanyiicra, cnepyiTe BCeM yKasaHMAM AAHHOTO
pykosoactsa. COXPAHSAIUTE PYKOBOACTBO B TEYEHUE BCEMO
CPOKA 3KCMNYATAUUU U3OENUA!

2uiol) pS.ol.\zuull Lus m J..J.\Jb'

fkids
POLINI

SINCE 1941

74.8

\
o

o
S

") I

Yo
< <)
176 —
—_— \

INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET
D'UTILISATION A RESPECTER IMPORTANT!

A utiliser sous la surveillance d'un adulte.
FIXATION DE LARMOIRE AU MUR.

Les chevilles et vis de fixation a utiliser pour la fixation de l'armoire au mur, devront étre
choisies en fonction du support mural sur lequel vous devez fixer l'armoire.

ATTENTION, pour obtenir une fixation correcte, suivre les instructions spécifiées.
Linstallation doit étre effectuée par une personne compétente.

Larmoire doit étre placée de maniere stable sur un sol plane.

Vérifier la solidité et la stabilité du mur ou vous voulez fixer l'armoire.

Contréler qu'une fois installée l'armoire est fixée correctement, qu'elle tient bien en place,
et que les dispositifs de fixation résisteront aux forces générées.

Larmoire doit étre entreposée dans un endroit sec et tempéré. Périodiquement vérifier les
dispositifs d'assemblage et revisser si nécessaire. Une fixation différente de celle
préconisée peut rendre Lutilisation de l'armoire dangereuse.

AVERTISSEMENT: Attention veuillez prendre toutes les précautions nécessaires afin
d'éviter tout risque de pincement et de cisaillement pendant les opérations de montage.

NOUS VOUS CONSEILLONS D’IDENTIFIER :
- LES SACHETS DE VISSERIE (voir ci-dessus)
- LES DIFFERENTS PANNEAUX (voir ci-contre).

PREPARER LENDROIT OU VOUS ALLEZ PROCEDER AU MONTAGE DE CE MEUBLE, POSER
UN CARTON OU UNE COUVERTURE SUR LE SOL AFIN DE PROTEGER LES PANNEAUX.

IMPORTANT : POUR OBTENIR UN MONTAGE CORRECT, VEUILLEZ EFFECTUER LES
OPERATIONS DANS LORDRE INDIQUE ET UTILISER SCRUPULEUSEMENT LES ELEMENTS
PRECISES DANS CHAQUE PHASE DE MONTAGE. CONSERVER LES ELEMENTS QUI
POURRAIENT ETRE EN SUPPLEMENT.

Tous les éléments de fixation doivent étre convenablement serrés. Les vis ne doivent pas
étre desserrées car elles pourraient blesser Lenfant ou accrocher ses vétements (cordons,
colliers, rubans, sucettes etc.) qui pourraient rester coincés, d'ou un risque d’étranglement.
Ne pas placer ce meuble auprés d'une source de chaleur (chauffage électrique a
résistance, chauffage a gaz etc.), ce qui pourrait déclencher un risque d'incendie.

Ne pas utiliser larmoire si certaines parties sont manquantes ou cassée. Ne pas utiliser
d'autres accessoires ou piéces de rechange que ceux recommandés par le fabricant.

CONSEILS D’ENTRETIEN: Nettoyer a l'aide d'un chiffon ou d'une éponge humide.

Polini kids Fun 460

Single-sectioned wardrobe

Einteiliger Kleiderschrank
Kast-potlood

Armoire étroite

Armario de la ropa
Armadio Astuccio

Armario guarda-vestidos

LWkad-neHan

PEOO0OGOE

da g LA G 00wl g Lila






Number on the picture
Nummer in der Zeichnung
Nummer op figuur
Nombre a la figure
Numero en el dibujo
IL numero alla figura
Numero na figura
Homep Ha pucyHke

Number of parts in the product
Stiickzahl der Teile im Produkt
Aantal componenten in het product
Nombre des détails du produit
Cantidad de elementos del producto
La quantita dei dettagli nel prodotto
Quantidade de pegas
Konuuectso aetaneii B uspenun

Parts description
Bezeichnung
Onderdelen namen
Names des piéces

Nombre de los elementos
La nominazione dei dettagli
Designacao das pecas
HaumeHoBaHue peTtanei

el V1 auouus

Laying El embalaje iy
Verpackung Posa

Pakking Estilo

Pose Yknagka

Box / Karton / Plaats / Placer / UlSoJl
Lugar / IL posto / Espago / Mecto

Aol e pd,J1 2uiodU 1>V s 1 2
Side wall Lateral de planchar
Seitenwand La parete a fianco
1 i Prancha lateral b
Zijwand rancha latera
Paroi latéral bokoBas cTeHka
aroi latérale DRI IN
Side wall Lateral de planchar
Seitenwand La parete a fianco
1 Zijwand Prancha lateral ®
Paroi latéral BokoBas creHka
aroi latérale PRI
Cover Cubierta
Deckel Cappuccio
1 Kap Cobertura Y
Capot Konnak
p os ol
Base Base
Basis Base
1 Basis Base [ ]
Llokonb
Bas e sacld
Base Base
. Base
2 Ba5|'s Base [ ]
Basis Lokonb
Bas e sacld
Horizontal wall, right Horizontal derecha
horizontale Wand, rechts Parete orizzontale destra
2 Horizontaal rechts Direita horizontal [ ]
. . lopusoHTanbHas cpenHas
Horizontal droite iodl sVl
Bottom Fondo
Boden Fondo °
1 Bodem Fundo
[Ho
Fond oslecadl £521
Back panel El panel trasero
Riickwand Il panello posteriore
1 Achterpaneel Painel traseiro [
P S 3aaHas naHenb
anneau arriére aalzdl asglll
Shelf Estante
Regal Ripiano
3 Sch Estante o
chap Monka
Plateau 8,=l
Door Puerta
Tur La porta
1 Deur Porta [ J
IBepua
Porte oLl
A parede lateral esquerda da caixa Pared de cajon lateral izquierda
. . Fiancata sinistra del cassetto
1 ll'nke Schubladenseltenwand Drawer side wall left [}
Linder ZIJwand van de doos BokoBas cTeHka swmka nesas
La paroi latérale gauche de la caisse ZoA bl sl las)
The right side wall of the draw er Pared lateral derecha del cajon
Die rechte Seitenwand der Schublade La parete destra a fianco del cassett
1 B Parede lateral da gaveta direita [ )
De rechter zijkant van de lade BoKoBas CTeHKa ALVKa NpaBas
Coté droit tiroir PRI
Drawer rear wall Panel trasero del cajon
Schubladenrueckwand Pannello posteriore del cassetto
1 Lade achterpaneel Painel traseiro de caixa [ J
- . 3aaHas naHenb smKa
Le panneau arriére de la caisse aalzl 2,0l asgll
Box bottom Fondo del cajén
Boden der Schublade Base del cassetto
1 Lade bodem Fundo da gaveta @
Lo [Ho awmka
Base du tiroir Boarall g
Box face La fachada del cajén
Fassade der Schublade Facciata del cassetto
1 Ladegevel A fachada da gaveta o
L dacapg awmka
Facade du tiroir G sdiall dgal s
Set of fittings Conjunto de los accesorios
Satz Beschlage IL completo della fornitura
1 Hang-en-sluitwerk Kit de ferragens [ J
o . KomnnekT pypHUTYpbI
Kit d'accessoires a sl




4x NP

Drywall screw 7 x 50
Confirmat Schraube 7 x 50
Confirmaatschroef 7 x 50
Vis Confirmat 7 x 50
Tornillo drywall 7 x 50

@ == @8

Eccentric pin
Exzenterstift

Stengel van excentriek
Tige dexcentrique

El pasador excéntrico
La barra delleccentrico

Eccentric
Exzenter
Excentriek
Excentrique
El excéntrico

Vite Confirmat 7 x 50 Rosca soberba Leccentrico

Parafuso de drywall 7 x 50 LLTok 3KcLeHTpuKa 'ar?(rg]b;rT »
BUHT-KOHGUpMaT 7 X 50 Saein Vo) 9o (S| 35000 ¥ 4,8 (el iaws])
Cila i € lasse

c—
5x E3 2x @ 6 \\-
\ (Y

Pin 10x30
Diibel 10x30 Eq?fdle 'S_|crL63w :14 xb25M4 . Eegring
Trek L 10x30 ri olzschraube X u

reknages Sox Handvat Schroef M4 x 25 Druklager
Cheville en bois 10x30 Poigneé ) Butée
Clavija 10x30 oignee Vissez M4 x 25

e Manejar EL tornillo M4 x 25 Parada

Spina di legno 10x30 Maniglia La vite M4 x 25 Cuscinetto
Cavilha 10x30 Puxador Parafuso M4 x 25 Rolamento
LlkaHT 10 x 30 Pyuka BUHT M4 x 25 MoanaTHUK

8 x 30,Lus ge Jo M4 x 25 LgoMs =d

16x QN L) 16 x 12x
Screw M6 x 12 Screw 4 x 13 .
Rear wall mountin

Holzschraube M6 x 12 Holzschraube 4 x 13 Ruckwandbefestiggng
SFhroef M6 x 12 Schroef 4x13 Achterwand montage
Vissez M6 x 12 Vis 4 x 13 Fixateur de la paroi arriére

El tornillo M6 x 12

La lenglieta de la parte posterior
La vite M6 x 12

El tornillo 4 x 13

: de la pared
Parafuso M6 x 12 La vite 4 x 13 IL fissatore della parete posteriore
BuHT M6 x 12 Parafuso 4 x 13 Fixador de parede traseira
M6 x 12 logsM3 Wypyn 4 x 13 ®ukcaTop 3aHeit CTeHKN
4 x 13 bggMd k=l sl cuse

12x DO

Shelf support
Duplo-Bodentrédger
Plank ondersteuning
Butée support étagere
El soporte de estante

Il supporto degli scaffali
Suporte de prateleira

Ball-bearing guide L=450
Kugelfiihrung L=450

Geleiderail (kogellagers) L=450
Guidage a billes L =450

Guida a sfera L=450

Guia de rolo L=450
Hanpasnstowas wapukosas L=450

Monkopepxatenb Diapositiva del cajon de rodamientos de bolas L=450
[E3 ROWTY 450J5h -l Sl gas gl
2x Bx  — @ +x
Conical shim Nail
Konus Unterlegscheibe Nagel
Conische ring Spijker )
Rondelle conique Le clou Hinge
Arandela conica El clavo Scharnier
Rondella conica Chiodo Scharnier
Arruela conica Prego Boucle
Lllanba koHnyeckas [BO3ab La blsa]gra
audbg,seo dlune oo IL cardine
Dobradica
Metnsa
O
Cork
Kork
Cork
Fastening corner Liege
Befestigungecke Corcho
Bevestiging hoek Sughero
Equerre murale Rolhas de cortiga
Rincon para fijacion 3arnywka
Angolo per il fissaggio sl
Canto para fixacao *
Yronok KpenexHbiii
Lz a3l















L e, -,
el i
~

Do not use the product in an unfixed position.

To avoid overturning, the product must be attached to the wall.

The fasteners are not included, their choice is determined by the type of your wall.

To install the fixing elements, you may need additional equipment and tools not specified in this manual.

Verwenden Sie das Produkt nur, wenn es gegen Umkippen gesichert ist.

Um ein Umkippen zu vermeiden, empfehlen wir, es an der Wand zu befestigen.

Die Befestigungselemente werden nicht mitgeliefert. Die Art der benotigten Materialien wird durch die Beschaffenheit
der Wand bestimmt.

Um zu fixieren, benotigen Sie ggf. zusatzliches Werkzeug, das nicht in der Anleitung aufgefiihrt wurde.

Het product moet in de ontgrendelde positie NIET gebruikt worden.

Om het kantelen te voorkomen moet het product aan de wand worden gehecht.

De bevestigingsmiddelen worden met het product niet meegeleverd; de keuze daarvan wordt door het type van uw muur bepaald.
Om de bevestigingsmiddelen te installeren kunnen aanvullende faciliteiten en gereedschappen nodig zijn die in deze handleiding
niet worden vermeld.

Ne pas utiliser le produit sans la fixation murale.

Pour éviter tout basculement, il est nécessaire de fixer le produit au mur.

Les éléments de fixation ne sont pas fournis. Utiliser des vis et des chevilles adaptés a votre support mural.
Pour installer les éléments de fixation suivre les instructions de montage.

NO ES PERMITIDO el uso del producto en posicion de desbloqueo.

Para evitar vuelcos, hace falta sujetar el producto a la pared.

Los elementos de sujecién no forman parte del suministro de producto, y su eleccion se determina por el tipo de la pared que Usted tiene.
La instalacion de los elementos de sujecion puede requerir equipos y herramientas adicionales que no figuran en las instrucciones
presentes.

E INAMMISSIBILE Lesercizio dell’articolo in posizione non fissata.

Per evitare il ribaltamento & necessario fissare il prodotto al muro.

Gli elementi di fissaggio non sono la parte della composizione della fornitura dellarticolo, la loro scelta dipende dal tipo della Sua parete.
Per installare gli elementi di fissaggio potrebbero essere necessari l'attrrezzamento complementare e gli strumenti che non sono indicati
nel manuale presente.

A utilizacdo do produto na posicio de desbloqueio NAO E PERMITIDA.

Para evitar o tombo, vocé precisa segurar o produto na parede.

Os elementos de sujei¢ao nao sao fornecidos com o produto, a sua escolha é determinada pelo tipo de parede que vocé tem.

A instalacao dos elementos de sujeicao pode exigir equipamentos e ferramentas adicionais que nao estao listados nas presentes instrucoes.

HE OOMNYCKAETCS skcnnyaTauus uspenus B He3aMKCMPOBAHHOM NONOXKEHUM.

Bo usbexxaHue onpokuabiBaHWS U3aenue He06X0AMMO NPUKPENUTD K CTEHE.

KpenexHble 3n1eMeHTbl He BXOAAT B KOMNIEKT NOCTAaBKU U3AENUA, X BbI6op onpeaensieTcs TunoM Bawueit creHbl.

[N yCTaHOBKM KPEeneXHbIX 3/1EMEHTOB MOXXET NOHAA06MTCA AONONHUTE/IbHOE 060pYA0BaHUE U UHCTPYMEHTbI, HE YKa3aHHble
B J@aHHOI MHCTPYKLMK.

ko S o) Ul 2uiol]l Ulosiawl 2w V.

212U 2uioll B, e LMLV i)

Ao bl ggid Llisg lpecgi Lz piy 9 dgasll Howo C I-“;‘"“ J=ai V.

il polie i) Oloddaill 04D S 6,950 mé adLo] GV sl Glame 3] ls>lizs Ol Sl (o .













	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12

